
       SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA ESGOTO 
   Av. Hugo Alessi, 50 – B. Industrial – Cep 38.442.028 – Cx. P. 218 – Fone 0XX 34 3246-6697 R. 236 

                                                  CNPJ  16.829.475/0001-25 – Insc. Est. 035171341.00-06 -  e-mail  - licitasae@saearaguari.com.br 

Aquisição e Controle   1 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 09/2023– PROCESSO 927/2023 
CONTRATO: 12/2023 
VALIDADE ENTRE: 10/03/2023 E 31/12/2023 
DATA ASSINATURA CONTRATO: 10/03/2023 
CONTRATADA ATACADÃO MOTORS LTDA 
ENDEREÇO: Avenida Senador Melo Viana, 287, Goiás 
CIDADE/ESTADO: ARAGUARI/MG 
CEP: 38.442-192 
CNPJ 48.645.762/0001-71 

OBJETO 

O presente processo tem como objeto a Contratação Direta, através de Dispensa de Licitação, prevista no inciso II do Art. 75 da Lei 
Federal nº 14.133/2021, de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva nas 
motocicletas desta Autarquia, com o fornecimento e substituição de peças e acessórios, objetivando mantê-las em condições 
de uso para as atividades diárias a que se destinam e proporcionando a devida segurança ao condutor, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste instrumento. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
FICHA 1102 - 03.02.20.00.17.122.0002.01.2.064.3.3.90.30.00.00 
FICHA 1104- 03.02.20.00.17.122.0002.01.2.064.3.3.90.39.00.00 

VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO 

34.600,00 (trinta e quatro mil e seiscentos reais) 

                                                                                          CLAUDIA ELIANE BARBOSA DE MELO 
                                                                                       Superintendente – SAE 

Araguari – MG, 10 de março de 2023. 
 


